ISSF AR Women Jun − Wertung −Junioren I weibl. StartNr: 43
StandNr: 15 22. März 2025  12:06
ELISEE, Elisabeth #18  LV SACHSEN−ANHALT
1 2
3
456 78
9
10
111213
141516
17
1819
20
212223
2425 2627
28 293031
32
3334
3536
37
38
3940
41
42
43 44
454647
48
49
50
51
52
53
54
55 5657 58
59
60
Ergebnis: 623.9 (593)
Serien: 105.1 104.6 101.7 105.7 103.4 103.4
Zähler: 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 50
Weiteste: 362 (44.), 308 (27.), 283 (56.)
beste Teiler: 24.5 (11.), 27.8 (39.), 33.9 (35.)
Trefferlage: 0.25 mm links,  0.18 mm hoch
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.29,  vertikal: 0.89
1 2
3
456 78
9
10
Serie 1:
  10.4 *   10.5 *   10.2 *   10.6 *   10.7 *
  10.2 *   10.8 *   10.8 *   10.6 *   10.3 *
beste Teiler: 43.1 (8.), 46.0 (7.), 61.2 (5.)
Trefferlage: 0.49 mm links,  0.00 mm
Streuwert: 0.83,  horizontal: 0.94,  vertikal: 0.71
111213
141516
17
1819
20
Serie 2:
  10.9 *   10.3 *   10.6 *   10.2 *   10.6 *
  10.4 *   10.2 *   10.6 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler: 24.5 (11.), 81.4 (19.), 85.5 (13.)
Trefferlage: 0.43 mm links,  0.50 mm hoch
Streuwert: 0.88,  horizontal: 0.70,  vertikal: 1.02
212223
2425 2627
28 2930
Serie 3:
  10.4 *    9.9   10.1   10.7 *   10.5 *
  10.2 *    9.7    9.9   10.4 *    9.9
beste Teiler: 72.8 (24.), 118.6 (25.), 144.3 (29.)
Trefferlage: 0.28 mm links,  0.26 mm hoch
Streuwert: 1.55,  horizontal: 2.03,  vertikal: 0.82
31
32
3334
3536
37
38
3940
Serie 4:
  10.8 *   10.0   10.4 *   10.5 *   10.8 *
  10.8 *   10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 27.8 (39.), 33.9 (35.), 44.5 (31.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.34 mm hoch
Streuwert: 0.82,  horizontal: 0.82,  vertikal: 0.82
41
42
43 44
454647
48
49
50
Serie 5:
  10.3 *   10.4 *   10.6 *    9.5   10.4 *
  10.8 *   10.2 *   10.5 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 39.3 (46.), 100.1 (43.), 101.2 (48.)
Trefferlage: 0.23 mm links,  0.03 mm hoch
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.49,  vertikal: 1.00
51
52
53
54
55 5657 58
59
60
Serie 6:
  10.5 *   10.6 *   10.2 *   10.7 *   10.0
   9.8    9.9   10.7 *   10.4 *   10.6 *
beste Teiler: 73.0 (54.), 74.4 (58.), 80.4 (52.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  0.00 mm
Streuwert: 1.27,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.01
gedruckt am: 22. März 2025 12:44 ID: 7A28C41E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH